
 

UCHWAŁA NR XVII/92/25 

RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Czeremcha na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy Czeremcha 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/48/24 Rady Gminy Czeremcha z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Czeremcha na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

- Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 1 650 950,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

- Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 573 941,90 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

- Zmniejsza się wydatki  budżetu o kwotę 3 412 900,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

- Zwiększa się wydatki  budżetu o kwotę 3 335 891,90 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Dochody ogółem 34 304 453,45 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 19 766 849,81 zł, w tym na zadania zlecone 1 784 032,12 zł; 

2) majątkowe w wysokości 14 537 603,64 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

- Wydatki budżetu w wysokości 35 817 403,45 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 19 322 018,88 zł, w tym zlecone 1 782 639,12 zł; 

2) majątkowe w wysokości 16 495 384,57 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy Czeremcha zgodnie z Załącznikiem 

nr 4. 

§ 5. 1. Ustala się dochody w kwocie 72 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 82 330,41 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się dochody w kwocie 19 171,90 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia 

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 

19 171,90 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 grudnia 2025 r.

Poz. 5384



3. Ustala się wydatki w kwocie 1 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii 

4. Ustala się dochody w kwocie 853 000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 

w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 6. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zgodnie z Załącznikiem nr 5.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mikołaj Wasiluk

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5384



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/92/25 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

przed zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan  

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

391 000,00 0,00 3 500,00 394 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 306 600,00 -35 000,00 1 000,00 272 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 306 600,00 -35 000,00 1 000,00 272 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

205 000,00 -10 000,00 0,00 195 000,00 

  0830 Wpływy z usług 100 000,00 -25 000,00 0,00 75 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 88 000,00 0,00 6 000,00 94 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
88 000,00 0,00 6 000,00 94 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

11 253 332,96 -50 000,00 24 991,90 11 228 324,86 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5384



 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 885 280,00 -50 000,00 1 320,00 1 836 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 710 000,00 -50 000,00 0,00 1 660 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych 
6 000,00 0,00 1 320,00 7 320,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

948 000,00 0,00 17 500,00 965 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 600 000,00 0,00 15 500,00 615 500,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 26 000,00 0,00 2 000,00 28 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

96 000,00 0,00 6 171,90 102 171,90 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie 

na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym 

15 000,00 0,00 4 171,90 19 171,90 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
70 000,00 0,00 2 000,00 72 000,00 

758   Różne rozliczenia 3 262 327,48 0,00 9 000,00 3 271 327,48 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 39 813,80 0,00 9 000,00 48 813,80 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 261 633,50 -3 000,00 16 500,00 1 275 133,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

236 901,50 0,00 0,00 236 901,50 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 200,00 0,00 15 000,00 16 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 200,00 0,00 15 000,00 16 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

245 901,50 -3 000,00 0,00 242 901,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

236 901,50 0,00 0,00 236 901,50 

  0830 Wpływy z usług 9 000,00 -3 000,00 0,00 6 000,00 

 85295  Pozostała działalność 8 000,00 0,00 1 500,00 9 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5384



  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 0,00 1 500,00 9 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 320 000,00 -50 000,00 0,00 1 270 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 903 000,00 -50 000,00 0,00 853 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

903 000,00 -50 000,00 0,00 853 000,00 

 

bieżące razem: 18 059 825,79 -138 000,00 60 991,90 17 982 817,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

236 901,50 0,00 0,00 236 901,50 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 1 534 188,01 -1 512 950,00 1 512 950,00 1 534 188,01 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 512 950,00 -1 512 950,00 0,00 0,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 512 950,00 -1 512 950,00 1 512 950,00 1 512 950,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 512 950,00 -1 512 950,00 0,00 0,00 

  6253 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 512 950,00 1 512 950,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

1 512 950,00 -1 512 950,00 0,00 0,00 

 

majątkowe razem: 14 537 603,64 -1 512 950,00 1 512 950,00 14 537 603,64 

 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 178 918,80 -1 512 950,00 0,00 2 665 968,80 

 

Ogółem: 32 597 429,43 -1 650 950,00 1 573 941,90 32 520 421,33 

 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 415 820,30 -1 512 950,00 0,00 2 902 870,30 

Zlecone 

bieżące 

 

bieżące razem: 1 784 032,12 0,00 0,00 1 784 032,12 

 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5384



Ogółem: 1 784 032,12 0,00 0,00 1 784 032,12 

 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Plan dochodów ogółem 34 381 461,55 -1 650 950,00 1 573 941,90 34 304 453,45 

 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 415 820,30 -1 512 950,00 0,00 2 902 870,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5384



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/92/25 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

 

 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

010   
Rolnictwo 
i łowiectwo 

przed zmianą 3 836 577,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 832 877,00 3 832 877,00 3 025 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 355 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 355 900,00 -3 355 900,00 -3 025 900,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 025 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 025 900,00 3 025 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 506 577,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 502 877,00 3 502 877,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 194 734,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 734,83 194 734,83 157 507,99 0,00 0,00 

zmniejszenie -187 507,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -187 507,99 -187 507,99 -157 507,99 0,00 0,00 

zwiększenie 157 507,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 507,99 157 507,99 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 734,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 734,83 164 734,83 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 37 226,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 226,84 37 226,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 226,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 226,84 7 226,84 0,00 0,00 0,00 

  6053 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 157 507,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 507,99 157 507,99 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 507,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 507,99 157 507,99 0,00 0,00 0,00 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 157 507,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 507,99 157 507,99 157 507,99 0,00 0,00 

zmniejszenie -157 507,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157 507,99 -157 507,99 -157 507,99 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3 638 142,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 638 142,17 3 638 142,17 2 868 392,01 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 168 392,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 168 392,01 -3 168 392,01 -2 868 392,01 0,00 0,00 

zwiększenie 2 868 392,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 868 392,01 2 868 392,01 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 338 142,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 338 142,17 3 338 142,17 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 769 750,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 750,16 769 750,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 469 750,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 750,16 469 750,16 0,00 0,00 0,00 

  6053 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 868 392,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 868 392,01 2 868 392,01 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 868 392,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 868 392,01 2 868 392,01 0,00 0,00 0,00 

  6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2 868 392,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 868 392,01 2 868 392,01 2 868 392,01 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 868 392,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 868 392,01 -2 868 392,01 -2 868 392,01 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5384



400   

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   
Transport 
i łączność 

przed zmianą 8 343 607,42 273 471,59 258 878,98 0,00 258 878,98 14 592,61 0,00 0,00 0,00 0,00 8 070 135,83 8 070 135,83 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 368 607,42 298 471,59 283 878,98 0,00 283 878,98 14 592,61 0,00 0,00 0,00 0,00 8 070 135,83 8 070 135,83 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 8 329 014,81 258 878,98 258 878,98 0,00 258 878,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 070 135,83 8 070 135,83 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 354 014,81 283 878,98 283 878,98 0,00 283 878,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 070 135,83 8 070 135,83 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 28 924,67 28 924,67 28 924,67 0,00 28 924,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 924,67 48 924,67 48 924,67 0,00 48 924,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 

Kary 
i odszkodowania 
wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 60 815,00 60 815,00 60 815,00 0,00 60 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 815,00 65 815,00 65 815,00 0,00 65 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 654 220,00 372 550,00 372 550,00 0,00 372 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 670,00 281 670,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 674 220,00 392 550,00 392 550,00 0,00 392 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 670,00 281 670,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 654 220,00 372 550,00 372 550,00 0,00 372 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 670,00 281 670,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 674 220,00 392 550,00 392 550,00 0,00 392 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 670,00 281 670,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 

Opłaty za 
administrowanie 

i czynsze za 
budynki, lokale 
i pomieszczenia 
garażowe 

przed zmianą 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 
nieruchomości 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   
Działalność 
usługowa 

przed zmianą 98 816,00 98 816,00 98 816,00 26 000,00 72 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 816,00 102 816,00 102 816,00 30 000,00 72 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 98 816,00 98 816,00 98 816,00 26 000,00 72 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 816,00 102 816,00 102 816,00 30 000,00 72 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5384



  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 5 281 463,44 5 038 582,72 4 756 614,62 4 126 228,21 630 386,41 0,00 225 142,10 56 826,00 0,00 0,00 242 880,72 242 880,72 171 464,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 764,00 52 764,00 52 764,00 500,00 52 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 334 227,44 5 091 346,72 4 809 378,62 4 126 728,21 682 650,41 0,00 225 142,10 56 826,00 0,00 0,00 242 880,72 242 880,72 171 464,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4 867 641,96 4 624 761,24 4 482 793,24 3 934 948,41 547 844,83 0,00 85 142,00 56 826,00 0,00 0,00 242 880,72 242 880,72 171 464,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 764,00 52 764,00 52 764,00 500,00 52 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 920 405,96 4 677 525,24 4 535 557,24 3 935 448,41 600 108,83 0,00 85 142,00 56 826,00 0,00 0,00 242 880,72 242 880,72 171 464,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 93 662,67 93 662,67 93 662,67 0,00 93 662,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 662,67 103 662,67 103 662,67 0,00 103 662,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 237 465,45 237 465,45 237 465,45 0,00 237 465,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 264,00 41 264,00 41 264,00 0,00 41 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 278 729,45 278 729,45 278 729,45 0,00 278 729,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 12 317,00 12 317,00 12 317,00 0,00 12 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 317,00 13 317,00 13 317,00 0,00 13 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 

podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 114 950,00 114 950,00 90 220,00 29 450,00 60 770,00 0,00 24 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 950,00 122 950,00 93 220,00 32 450,00 60 770,00 0,00 29 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 114 950,00 114 950,00 90 220,00 29 450,00 60 770,00 0,00 24 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 950,00 122 950,00 93 220,00 32 450,00 60 770,00 0,00 29 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 24 730,00 24 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 730,00 29 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 
publicznego 

przed zmianą 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów 
i pożyczek oraz 

innych zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

przed zmianą 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5384



  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych 

przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów 
i pożyczek 

przed zmianą 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 5 618 463,28 5 538 611,28 5 354 157,28 4 830 437,48 523 719,80 0,00 184 454,00 0,00 0,00 0,00 79 852,00 79 852,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 056,00 19 056,00 19 056,00 7 056,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 637 519,28 5 557 667,28 5 373 213,28 4 837 493,48 535 719,80 0,00 184 454,00 0,00 0,00 0,00 79 852,00 79 852,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 3 980 524,00 3 900 672,00 3 781 672,00 3 496 219,00 285 453,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 79 852,00 79 852,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 056,00 7 056,00 7 056,00 7 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 987 580,00 3 907 728,00 3 788 728,00 3 503 275,00 285 453,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 79 852,00 79 852,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 841 100,00 841 100,00 841 100,00 841 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 897,00 5 897,00 5 897,00 5 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 846 997,00 846 997,00 846 997,00 846 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 485 000,00 485 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 014,00 1 014,00 1 014,00 1 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 486 014,00 486 014,00 486 014,00 486 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 54 600,00 54 600,00 54 600,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145,00 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 745,00 54 745,00 54 745,00 54 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 1 046 640,00 1 046 640,00 1 014 740,00 924 594,00 90 146,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 056 640,00 1 056 640,00 1 024 740,00 924 594,00 100 146,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie 
uczniów do szkół 

przed zmianą 214 734,28 214 734,28 194 034,28 162 507,48 31 526,80 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 734,28 216 734,28 196 034,28 162 507,48 33 526,80 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 108 880,41 108 880,41 108 880,41 56 000,00 52 880,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 171,90 9 171,90 9 171,90 0,00 9 171,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 052,31 118 052,31 118 052,31 56 000,00 62 052,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 95 330,41 95 330,41 95 330,41 56 000,00 39 330,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 171,90 6 171,90 6 171,90 0,00 6 171,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 502,31 101 502,31 101 502,31 56 000,00 45 502,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 171,90 6 171,90 6 171,90 0,00 6 171,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 171,90 19 171,90 19 171,90 0,00 19 171,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 12 050,00 12 050,00 12 050,00 0,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 050,00 15 050,00 15 050,00 0,00 15 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5384



  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 12 050,00 12 050,00 12 050,00 0,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 050,00 15 050,00 15 050,00 0,00 15 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 309 346,60 2 309 346,60 1 030 820,00 668 385,00 362 435,00 0,00 948 221,00 330 305,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 306 346,60 2 306 346,60 1 030 820,00 668 385,00 362 435,00 0,00 945 221,00 330 305,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 

przed zmianą 422 000,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 419 000,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 422 000,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 419 000,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 750 111,46 1 699 225,96 1 699 225,96 32 000,00 1 667 225,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 885,50 50 885,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 887 111,46 1 836 225,96 1 836 225,96 32 000,00 1 804 225,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 885,50 50 885,50 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 316 947,00 304 947,00 304 947,00 0,00 304 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 351 947,00 339 947,00 339 947,00 0,00 339 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 179 447,00 179 447,00 179 447,00 0,00 179 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 447,00 209 447,00 209 447,00 0,00 209 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 903 000,00 903 000,00 903 000,00 32 000,00 871 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 973 000,00 973 000,00 973 000,00 32 000,00 941 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 870 000,00 870 000,00 870 000,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 940 000,00 940 000,00 940 000,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 184 461,60 184 461,60 184 461,60 0,00 184 461,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 461,60 206 461,60 206 461,60 0,00 206 461,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5384



  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 316 202,86 277 317,36 277 317,36 0,00 277 317,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 885,50 38 885,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 202,86 287 317,36 287 317,36 0,00 287 317,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 885,50 38 885,50 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 154 503,97 154 503,97 154 503,97 0,00 154 503,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 503,97 164 503,97 164 503,97 0,00 164 503,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 472 508,74 806 856,74 65 856,74 0,00 65 856,74 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 652,00 665 652,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 418 508,74 752 856,74 65 856,74 0,00 65 856,74 687 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 652,00 665 652,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja 

podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 514 919,08 109 437,56 44 437,56 0,00 44 437,56 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 405 481,52 3 405 481,52 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 519 919,08 114 437,56 49 437,56 0,00 49 437,56 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 405 481,52 3 405 481,52 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 3 383 909,68 39 285,56 39 285,56 0,00 39 285,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 344 624,12 3 344 624,12 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 388 909,68 44 285,56 44 285,56 0,00 44 285,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 344 624,12 3 344 624,12 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 3 964,00 3 964,00 3 964,00 0,00 3 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 964,00 8 964,00 8 964,00 0,00 8 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 

przed zmianą 34 111 772,43 17 286 387,86 14 127 933,64 9 768 500,69 4 359 432,95 820 592,61 1 419 464,10 387 131,60 0,00 531 265,91 16 825 384,57 16 825 384,57 3 197 364,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 412 900,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 355 900,00 -3 355 900,00 -3 025 900,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 335 891,90 309 991,90 289 991,90 14 556,00 275 435,90 0,00 5 000,00 0,00 0,00 15 000,00 3 025 900,00 3 025 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 034 764,33 17 539 379,76 14 417 925,54 9 783 056,69 4 634 868,85 766 592,61 1 421 464,10 387 131,60 0,00 546 265,91 16 495 384,57 16 495 384,57 171 464,00 0,00 0,00 

Zlecone 

Zlecone razem: 

przed zmianą 1 782 639,12 1 782 639,12 554 381,25 208 110,50 346 270,75 0,00 1 228 257,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 782 639,12 1 782 639,12 554 381,25 208 110,50 346 270,75 0,00 1 228 257,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5384



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/92/25  
 Rady Gminy Czeremcha  
 z dnia 5 grudnia 2025 r.  

 

Zadania inwestycyjne w 2025 r. 

Lp. Dział Roz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordyn. wykonanie 
programu 

rok budżetowy 
2025(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst. 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1.  600 60016 
6050 
 
6370 

Przebudowa dróg na terenie 
Gminy Czeremcha  

9 734 091,00 4 027 100,00 
24 600,00 

 
 

 
 
 
4 002 500,00* 

 Urząd Gminy 

2. 926 92695 6050 
Siłownia Gminna na terenie 
Boiska Orlik 

60 857,40 60 857,40 60 857,40    Urząd Gminy/fundusz sołecki 

3. 600 60016 
6050 
 
6370 

Przebudowa infrastruktury 
drogowej na terenie gminy 
Czeremcha  

6 482 209,00 997 435,48 
415 789,00 

 
 
 

 
581 646,48* 

 
 

 Urząd Gminy 

4. 600 60016 
6050 
 
6370 

Remont i przebudowa dróg 
gminnych na terenie gminy 
Czeremcha zniszczonych w 
wyniku działań związanych z 
ochrona granicy państwa 

5 989 790,00 3 045 600,35 
390 000,00 

 
 

 
 
 
 

 
 

2 655 600,35* 
 Urząd Gminy 

5. 926 92601 
6050 
 
6370 

Budowa zaplecza sportowo-
rekreacyjnego na stadionie 
gminnym w Czeremsze 

3 361 229,12 3 344 624,12 1 122 402,12 

 
305 222,00 

 
 

 
 

1 917 000,00* 
 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5384



6. 750 75023 6060 Zakup i montaż klimatyzacji 31 980,00 31 980,00 31 980,00    Urząd Gminy 

7. 900  90001 6060 
Zakup pompy do 
przepompowni 

12 000,00 12 000,00 12 000,00    Urząd Gminy 

8. 750 75023 

6067 
 
6069 
 
6060 

Naukowa i Akademicka Siec 
Komputerowa 

210 900,72 210 900,72 

 
 
 

39 436,72 

  
140 600,48 

 
30 863,52 

Urząd Gminy 

9. 900 90095 6060 Zakup zbiornika na paliwo 23 633,50 23 633,50 23 633,50    Urząd Gminy 

10. 900 90095 6060 Zakup i montaż monitoringu 15 252,00 15 252,00 15 252,00    Urząd Gminy 

11. 700 70005 6050 

Budowa wiaty stalowej do 
składowania opału (zrębki) 
na terenie PSZOK przy ul. 
Duboisa 13 w Czeremsze 

281 670,00 281 670,00 
 

48 059,20 
 

33 610,80 200 000,00***  Urząd Gminy 

12. 921 92195 6050 

Modernizacja budynku – 
stodoły Czeremcha-Wieś/ 
Biesiadna Kłunia - 
innowacyjne miejsce 
spotkań 

70 000,00 70 000,00 40 250,00  29 750,00***  Urząd Gminy / Fundusz sołecki 

13. 010 01044 
6053 
 
6050 

Budowa i rozbudowa sieci 
kanalizacyjnej w Czeremsze 

3 238 142,17 3 238 142,17 
  
369 750,16  

  2 868 392,01 Urząd Gminy 

14. 010 01043 
6053 
 
6050 

Budowa sieci wodociągowej 
w Czeremsze 

164 734,83 164 734,83 

 
 
 

7 226,84 
 

  157 507,99 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5384



15. 801 80101 6050 
Oświetlenie w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w 
Czeremsze 

79 852,00 79 852,00 18 852,00  61 000,00**  Urząd Gminy 

16. 921 92195 6050 
Zagospodarowanie terenu  
przy świetlicy wiejskiej w 
Stawiszczach – tyrolka 

15 252,00 15 252,00 15 252,00    Urząd Gminy / Fundusz sołecki 

17. 921 92195 6050 
Budowa obiektu małej 
architektury w miejscu 
publicznym na działce nr 527 

30 400,00 30 400,00 30 400,00    Urząd Gminy / Fundusz sołecki 

18. 010  01044 6050 

Dokumentacja projektowa 
dot. budowy kanalizacji 
sanitarnej na terenie 
miejscowości Czeremcha 

100 000,00 100 000,00   100 000,00***  Urząd Gminy  

19. 752 75295 6060 
Zakup sprzętu w ramach 
zadania – Program Ochrony 
Ludności i Obrony Cywilnej 

195 950,00 195 950,00   195 950,00***   

 30 097 943,74 15 945 384,57 2 665 740,94 338 832,80 9 743 446,83 3 197 364,00  

* Oznaczenie źródła finansowania:       
      
* Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych – 9 156 746,83 zł    

** Zakład Ubezpieczeń Społecznych  - 61 000,00zł 
***Województwo Podlaskie – 329 750,00zł. 
*** Województwo Podlaskie – 195 950,00zł 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5384



 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/92/25  

Rady Gminy Czeremcha  
 z dnia 5 grudnia 2025 r. 

 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Czeremcha w roku 2025 
 

 
Dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

 
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

  
 
Dz. 

 
Rozdział  

 
Par. 

 
Podmiot dotowany 

 
Celowa 

 
podmiotowa 

 
przedmiotowa 

 
Dz. 

 
Rozdzi
ał  

 
paragraf 

 
Nazwa zadania lub 
podmiot dotowany  

 
Celowa 

 
podmiotowa 

 
przedmiotowa 

921 92109 2480 

GMINNY 
OŚRODEK 

KULTURY W 
CZEREMSZE 

 601 000,00  926 92605 2830 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 

sportu 
65 000,00   

921 92116 2480 

GMINNA 
BIBLIOTEKA 

PUBLICZNA W 
CZEREMSZE 

 86 000,00  921 92120 6570 

Zadania w zakresie 
konserwacji 
zabytków – 

budynek mieszkalny 
Czeremcha, ul. 

Lipowa 3 

300 000,00   

600 60004 2710 
POWIAT 

HAJNOWSKI 
14 592,61   921 92120 6570 

Zadania w zakresie 
konserwacji 

zabytków – Parafia 
Prawosławna w 

Zubaczach 

250 000,00   

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 5384



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/92/25 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

Objaśnienia 

- W planie dochodów i wydatków dokonano następujących zmian: 

- zmniejszono i zwiększono dochody w dz. 758 rozdz. 75867 o kwotę 1 512 950,00 zł oraz zmniejszono 

i zwiększono wydatki w dz. 010 rozdz. 01043 o kwotę 157 507,99 zł oraz w rozdz. 01044 o kwotę 

2 868 392,01 zł dostosowując paragrafy do aktualnych przepisów, 

- zaktualizowano dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, z tytułu 

dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach 

nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, a także na działania mające na celu realizację 

lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu, 

- ponadto zaktualizowano plan dochodów oraz wydatków do przewidywanego wykonania. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 5384


		2025-12-18T13:25:47+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




